
Uchwała  Nr 88 /191 /2021
Zarządu Powiatu Hajnowskiego

z dnia  26 kwietnia 2021 r.

w sprawie  powołania  komisji  przetargowej  do przeprowadzenia  przetargu  na  sprzedaż
nieruchomości.

Na podstawie § 8 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w
sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości
(Dz. U. z 2014 r. poz. 1490, z 2020 r. poz. 1698) oraz § 3 ust. 1 uchwały nr XXIII/219/17
Rady Powiatu Hajnowskiego z dnia 27 kwietnia 2017 r. w sprawie zasad gospodarowania
nieruchomościami stanowiącymi własność Powiatu Hajnowskiego (Dz. Urz.  Woj. Podl.  z
2017 r. poz. 1838) uchwala się, co następuje:

§ 1

Powołuje  się  komisję  przetargową,  do  czynności  związanych  z  przeprowadzeniem
przetargu na sprzedaż nieruchomości nr 1502/123 o powierzchni 0,0055 ha, położonej przy
ulicy Piłsudskiego, w obrębie 1 miasta Hajnówka, powiat hajnowski, stanowiącą własność
Powiatu Hajnowskiego, w składzie:

1. Adam Panfiluk - przewodniczący
2. Katarzyna Zabrocka - członek
3. Ewelina Mielnik - członek

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

1. Andrzej Skiepko            ..............................................

2. Joanna Kojło                  .............................................

3. Jarosław Gerasimiuk     ..............................................

4. Roman Ostapczuk         ..............................................

5. Olga Rygorowicz          ..............................................


